[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от __________
№ ____

ст-ца Каневская

О выделении средств  на подготовку и проведение

выборов депутатов Совета Каневского  сельского  поселения
Каневского района четвертого созыва
     В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и статьей 10  Устава   Каневского сельского поселения Каневского района  Совет Каневского  сельского поселения Каневского района     р е ш и л:

1. Организационное и материально-техническое обеспечение выборов депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района возложить на администрацию Каневского  сельского поселения Каневского района.

2. Выделить из бюджета Каневского  сельского поселения Каневского района  средства на проведение выборов  депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района в сумме 1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) рублей согласно сметы (прилагается).
3. Перечислить в десятидневный  срок со дня официального опубликования решения о назначении выборов средства на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района  на счет, открытый территориальной избирательной комиссией Каневская для подготовки и проведения вышеуказанных выборов.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каневская.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

               Д.Ю.Кибальченко
Приложение

к решению Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

от ___________ № _______
Смета расходов

на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва
Дата выборов  - 08 сентября 2019 года

	Всего расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1. Компенсация
	 -

	2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	1 450 000

	3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	-

	4. Расходы на изготовление печатной продукции
	130 000

	5. Транспортные расходы
	60 000

	6. Расходы на связь
	-

	7. Канцелярские расходы
	30 000

	8. Командировочные расходы
	-

	9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	50 000

	10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов, голосования по отзыву, референдума
	180 000

	Всего расходов
	1 900 000

Заместитель главы
Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                 А.Н.Яковенко